**N**elius est commorari deacomibus qz mulieri ne  
quam .

### **A**d hospitandum

**D**ic castrametor campis et hospitor addis

**N**ec duo sūt prime que sūt simul ambo soluta

**C**astrametor castrametoris significat diuidere .  
ponere vel mutare castra . vt Castrametati sūt filii  
israel Lucanus Audax hespereos remam metae ē  
agros **C**astrametor hic significat hospitari quia  
qui castrametur facit sibi hospicium **C**astrametor  
etiam significat bolwerken . vt cuium est castra  
metari aduersus inimicorum insidias **H**ospitor  
hospitatis herbarghen et significat recipere vel reci  
pi hospitio ut hospitor te id est te hospicio accipio  
Vel hospitor tecū i . in tuo maneo hospicio

### **A**d regratiandum

**G**ratior et grator simul atqz regratiot adde

**N**ec tria sūt prime que debes addere tertio

**G**ratior gratiaris dancken of vebliden . In  
de gratulor et congratulor . vt ibi . Congratula  
mim mihi amici mei quia iuem ouē . Grator gra  
taris significat idem cum predictis . sed non est  
multum in vslu **R**egratiōr regratiaris significat  
grates reddere ppeder dancken vt hegratiōr tibi

q̄ plurimū ppter impensa tua in me beneficia

**L**Ad expectandum

O perior dicas qz moror et prestolor addas

Ista petūt quartū velut ē ego prestolor illum

**O**perior operiris ft expectare vñ Horati⁹. Nec tardū operior nec precedentibus iusto. Inde operi ens .i. expectās vnde Prudentius Operiens ppris morituram virib⁹ irā. O perior etiā ē verbū passi uū a verbo operis Vnde Quidius Statib⁹ extat aquis operit ab equore moto. et ibi. O perior spe etat opit me vestis amena Mor or moraris signifi cat habitare. et ē depoñetale. vt moratus sū dauā trie q̄ plurimis annis vel annos. sed quādo ē generis cōis tūc ft impedire vel impediri. Prestolor prestolaris ft verbeiden. vt prestolor tuū tribus horis aduentum

**L**ad diuidendum

P artior ē quarte cui sortior addere debes

N ec cū cōpositis poscūt quartū sibi casū

Quadrupartitor his simul atq; bipartitor addē

Adde tripartitor et cōpartitor omnibus istis

**P**artitor partoris deylen. vt ibi. Partiti sūt vestimenta mea sibi Bipartitor bipartitis significat i duas partes diuidere. vnde Donatus Qualitas non minū i quo est bipartita ē Tripartitor tripartitis significat in tres partes diuidere ut Theologice virtutes tripartiuntur in fidem spez et charitatē Quadrupartitor quadrupartitis ft in quattuor partes diuidere vt virtutes cardinales quadripartitionē

in iusticā prudētiā fortitudinē et t̄pantia Sortis  
sortis lot werpen. ut ibi sortiamur cuius sit